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Podegrodzie, dn. 27.11.2017 r. 

Znak: DIN-ZA.271.1.20.2017 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Przygotowanie terenu pod inwestycję „Budowa Ośrodka 

Zdrowia i Apteki” w Brzeznej” 

 

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na: „Przygotowanie 

terenu pod inwestycję „Budowa Ośrodka Zdrowia i Apteki” w Brzeznej” – Gmina Podegrodzie działając  

w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Jak wygląda sytuacja z mediami czy wszystko jest odpięte od budynku? 

Odpowiedź: 

Tak odpięte. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy jakiś odzysk ma być z budynku  lub koło budynku? 

Odpowiedź: 

Tylko materiały nadające się do użytku. 

 

Pytanie nr 3: 

Co z gruzem po rozbiórce? 

Odpowiedź: 

Określa to przedmiar robót poz. 9,10. 

 

Pytanie nr 4: 

Kiedy była by możliwa wizja lokalna z pracownikiem z gminy na miejscu rozbiórki? 

Odpowiedź: 

W każdy dzień od godz. 8.00 – 15.00. 

 

 

Niniejsza wyjaśnienia są  integralną częścią SIWZ. 

 

 

 

 


